
    
 
    
 

Pressmeddelande 20 december, 2004 

 
Systembolaget väljer Accenture för utveckling av intranät 
och förvaltning av webbapplikationer 
 
Systembolaget har gett Accenture i uppdrag att utveckla ett nytt intranät för 
leverans under våren 2005. Samtidigt outsourcar Systembolaget förvaltning 
och vidareutvecklingen av sina webbapplikationer till Accenture. 
 
Systembolaget har de senaste åren genomfört en strategisk satsning på en 
Microsoft-baserad webbplattform. Ett led i strategin är att bygga ett nytt 
kostnadseffektivt och flexibelt intranät för Systembolagets personal. 
 
– Systembolagets intranät kommer att basera sig på en portalarkitektur där vi på 
kort tid kan skapa en personligt anpassad arbetsyta för medarbetare med 
innehåll och funktioner som ger effektivare kommunikation och arbetsprocesser, 
säger Anneli Samuelsson, partner inom kundsegmentet detaljhandel och 
konsumentprodukter på Accenture.  
 
En annan viktig komponent i Systembolagets satsning är att säkra den framtida 
förvaltningen av Systembolagets samtliga webbapplikationer. De innefattar 
bland annat www.systemebolaget.se, ett webbaserat beställningssystem för 
Systembolagets ombud i glesbygd, ett system för att skapa etiketter i butik samt 
en applikation för att generera innehållet till Systembolagets tryckta katalog. 
 
– Genom att outsourca  förvaltning och vidareutveckling  av webbapplikationer 
kan Systembolaget säkra en stabil teknologi och samtidigt frigöra interna 
resurser för kärnverksamheten, fortsätter Anneli Samuelsson.   
 
Samarbetet med Systembolaget är ett resultat av Accentures fördjupade satsning 
på kunder inom detaljhandeln, ett prioriterat område för Accenture.  
 
– Accentures storlek och samlade erfarenheter inom området Application 
Management var viktiga orsaker till vårt val av samarbetspartner. Deras 
beprövade metoder och breda erfarenhet ger stabilitet och trygghet i projektet, 
säger Johan Tömmervik, IT-direktör på Systembolaget. Accenture har visat ett 
tydligt ansvarstagande och på ett professionellt sätt ställt krav på oss, vilket är 
viktigt när vi bygger långsiktiga affärsrelationer, avslutar Johan Tömmervik, IT-
direktör för Systembolaget. 
 



För ytterligare information, kontakta: 
 
Anneli Samuelsson, partner Products Retail & Consumer Goods Accenture.   
Tel: +46 8 451 34 94. E-post: anneli.samuelsson@accenture.com 
 
Anna Plyhr, marknadschef Accenture 
Tel: +46 8 451 34 52. E-post: anna.plyhr@accenture.com 
 
Johan Tömmervik, IT-direktör Systembolaget. 
Tel: +46 8 503 310 70. E-post: johan.tommervik@systembolaget.se 
  
 
Om Accenture 
Accenture är ett internationellt företag med verksamhet inom management, IT och outsourcing. Genom att 
leverera innovativa lösningar hjälper Accenture sina kunder att bli högpresterande organisationer. Med 
djup branschkunskap, breda globala resurser och dokumenterad erfarenhet kan Accenture snabbt 
mobilisera rätt människor, kompetenser och teknologier för att hjälpa sina kunder förbättra sin verksamhet. 
Med fler än 100 000 medarbetare i 48 länder genererade Accenture en omsättning på 13,7 miljarder dollar 
under räkenskapsåret som slutade den 31 augusti 2004. Besök gärna vår hemsida på 
www.accenture.com/sweden   
 
Om Systembolaget 
Systembolaget AB är ett statligt svenskt bolag som har ansvar för detaljförsäljning av vin- och sprit till den 
svenska allmänheten. Försäljningen sker i fler än 400 butiker runtom i landet, där konsumenter kan beställa 
av mer än 2000 olika produkter från 38 producentländer. Läs mer på www.systembolaget.se 
 
 
 


